

Skagen Materialhandel ApS
Sankt Laurentii Vej 45
9990 Skagen
CVR-nr. 30555600

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Peter Bak Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skagen Materialhandel ApS
Sankt Laurentii Vej 45
9990 Skagen

CVR-nr.: 30555600

Hjemsted: Frederikshavn Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Bak Andersen
Oluf Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i detailsalg af materialistprodukter i lokalområdet. Virksomheden er tilknyttet Matas-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 904 t.kr. mod et overskud på 1.094 t.kr. i 2014. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.271.071	4.512
Personaleomkostninger	1	(3.056.752)	(3.094)
Af- og nedskrivninger	2	(6.241)	(6)
Driftsresultat		1.208.078	1.412
Andre finansielle indtægter	3	32.826	73
Andre finansielle omkostninger		(49.330)	(32)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.191.574	1.453
Skat af ordinært resultat	4	(287.263)	(359)
Årets resultat		904.311	1.094
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	3.933
Overført resultat		904.311	(2.839)
		904.311	1.094

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.526.950	4.897
Varebeholdninger		<u>4.526.950</u>	<u>4.897</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.900
Udskudt skat		7.650	9
Tilgodehavender		<u>7.650</u>	<u>3.909</u>
Likvide beholdninger		<u>124.852</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.659.452</u>	<u>8.893</u>
Aktiver		<u>4.659.452</u>	<u>8.899</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.955.718	1.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.933
Egenkapital		<u>2.080.718</u>	<u>5.110</u>
Bankgæld		0	1.862
Modtagne forudbetalinger fra kunder		236.941	262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.542	934
Gæld til tilknyttede virksomheder		356.745	0
Skyldig selskabsskat		286.113	357
Anden gæld		570.393	374
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.578.734</u>	<u>3.789</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.578.734</u>	<u>3.789</u>
Passiver		<u>4.659.452</u>	<u>8.899</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.051.407	3.933.000	5.109.407
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.933.000)	(3.933.000)
Årets resultat	0	904.311	0	904.311
Egenkapital ultimo	125.000	1.955.718	0	2.080.718

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.876.587	2.879
Pensioner	110.226	148
Andre omkostninger til social sikring	69.939	67
	3.056.752	3.094
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.241	6
	6.241	6
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.826	73
	32.826	73
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	286.113	357
Ændring af udskudt skat	1.150	2
	287.263	359

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skagen Materialhandel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.